В Комиссию федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральное Агентство по государственной поддержке деятельности агропромышленного комплекса» Министерства сельского хозяйства Российской Федерации

от___________________________________________________

        (Ф.И.О. гражданина; наименование должности и структурного подразделения)

_____________________________________________________
_____________________________________________________
              (место жительства, телефон )
_____________________________________________________
Заявление
о передаче подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями
В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 г. №10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи  прошу принять полученные мною в связи с  их должностным положением или с исполнением ими служебных (должностях) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»______________________________________________________
________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, другого официального мероприятия)

следующие подарки:

	№ п/п
	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях <*>

	1.

	2.

	3.

	4.

	Итого:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

<*> Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.

«___»______________20__г.                                                                       Подпись

№ регистрации в Комиссии _________

Дата «__»______________20__г.